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v RISULTATI

KZR Championship 2019

KZR SHIFTER SPECIAL GUEST KARTODROMO VAL VIBRATA 1,050 Km.
QUALIFICA 08/09/2019 10:57
Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:00:35
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
12 46.562 +0.028 11:10:38.340
(2) Torriani Daniele
1 59.290 +13.713 11:01:37.833 (7) Ferretti Mirko
2 46.797 +1.220 11:02:24.630 1 50.411 +3.731 11:02:09.806
3 45.873 +0.296 11:03:10.503 2 48.011 +1.331 11:02:57.817
4 45.984 +0.407 11:03:56.487 3 47.620 +0.940 11:03:45.437
5 46.091 +0.514 11:04:42.578 4 47.434 +0.754 11:04:32.871
6 45.991 +0.414 11:05:28.569 5 47.135 +0.455 11:05:20.006
7 54.706 +9.129 11:06:23.275 6 46.687 +0.007 11:06:06.693
8 45.970 +0.393 11:07:09.245 7 46.727 +0.047 11:06:53.420
9 54.193 +8.616 11:08:03.438 8 46.911 +0.231 11:07:40.331
10 46.280 +0.703 11:08:49.718 9 47.560 +0.880 11:08:27.891
1 45.940 +0.363  11:09:35.658 10 11:09:14.571
12 11:10:21.235 1 47.365 +0.685 11:10:01.936
(9) Di Sabatino Giuseppe
1 48.104 +2.429 11:02:18.513
2 46.934 +1.259 11:03:05.447
3 46.936 +1.261 11:03:52.383
4 46.258 +0.583 11:04:38.641
5 46.390 +0.715 11:05:25.031
6 46.061 +0.386 11:06:11.092
7 46.021 +0.346 11:06:57.113
8 45.746 +0.071 11:07:42.859
9 11:08:28.534
10 46.389 +0.714 11:09:14.923
11 46.536 +0.861 11:10:01.459

(6) Moulaert Steven

1 52.428 +6.630 11:02:58.905
2 47.239 +1.441 11:03:46.144
3 46.920 +1.122 11:04:33.064
4 50.111 +4.313 11:05:23.175
5 45.891 +0.093 11:06:09.066
6 46.039 +0.241 11:06:55.105
7 45.807 +0.009 11:07:40.912
8 45.927 +0.129 11:08:26.839
9 46.484 +0.686 11:09:13.323
10 11:09:59.121
(5) Bullitta Alessio
1 47.962 +1.444 11:02:00.065
2 47.025 +0.507 11:02:47.090
3 47.330 +0.812 11:03:34.420
4 46.851 +0.333 11:04:21.271
5 47.055 +0.537 11:05:08.326
6 46.666 +0.148 11:05:54.992
7 46.635 +0.117 11:06:41.627
8 46.686 +0.168 11:07:28.313
9 51.697 +5.179 11:08:20.010
10 11:09:06.528
11 46.760 +0.242 11:09:53.288
12 46.728 +0.210 11:10:40.016

(3) Dragani Dino

1 50.667 +4.133 11:02:02.728
2 47.419 +0.885 11:02:50.147
3 47.032 +0.498 11:03:37.179
4 47.157 +0.623 11:04:24.336
5 46.898 +0.364 11:05:11.234
6 46.828 +0.294 11:05:58.062
7 46.882 +0.348 11:06:44.944
M 46.534 | 11:07:31.478
9 46.627 +0.093 11:08:18.105
10 46.754 +0.220 11:09:04.859
11 46.919 +0.385 11:09:51.778
D.S.C. Michele Di Orazio Orbits
Direttore di gara: PAOLO CARBONI ASFOCIADIONE CROMONMETRIST
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